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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

35 23 33 30 39 22 31 22 42 18 44 25 41 35 38 20 42 21 42 19 39 21 42
11.25 03.08 11.14 02.13 09.13 02.17 03.24 09.20

22 21 - 1 814 521MKB Veszprém KC
09.06 09.16 03.101

29 24 33 23 33 27 26 21 41 24 35 28 40 28 24 16 38 26 26 19 34 16
527 40

03.31 09.24 03.10 09.20 11.29 12.16 11.08
22 20 - 2 676

03.24 02.21 09.13 10.11
Pick Szeged2

30 36 32 22 36 23 34 28 36 24 43 26 39 22 37 19 37 25 35 19 39 24
727 542 37

10.11 02.16 03.23 09.13 12.15 03.02 11.01
Dunaferr SE 22 18 1 3

09.20 11.28 03.11 11.243

19 39 24 30 17 26 25 21 35 30 25 25 35 28 24 21 35 27 23 20 22 21
9 571 610 25

03.17 10.28 11.18 02.17 10.06 03.03
PLER-Airport KC 22 12 1

02.06 12.17 11.25 02.10 09.094

25 27 21 37 23 26 21 22 29 27 36 28 27 29 28 20 32 28 32 26 28 21
1 11 589 584 21

03.18 10.20 02.23 10.13 09.17
Debreceni KSE 22 10

09.09 02.09 12.06 09.24 11.18 03.315

27 33 25 31 24 39 30 28 24 28 27 26 36 33 29 26 39 31 38 28 31 27
13 605 679 18

12.20 09.09 09.16 02.24 11.04 02.10
Erste-Békési FKC 22 9 -

11.18 10.14 03.10 03.31 09.236

17 44 24 29 23 23 26 27 27 24 31 23 31 28 23 21 27 26 29 28 28 27
12 563 641 17

03.09 03.23 03.30 02.23 11.05 10.26
3Seat ETO FKC 22 7

09.24 09.16 10.15 09.13 12.037

25 38 25 31 30 35 32 30 32 32 34 30 34 32 26 27 31 33 24 27 32 29
10.20 12.08

17647 709
09.17 10.06

13
02.16 09.09

Tatabánya Carbonex KC 22 8 1
03.02 11.2611.17 03.16 02.098

25 31 19 23 23 30 30 25 24 21 26 27 23 19 24 26 26 25 22 17 28 14
03.03 10.21 10.07 09.23 03.17

Gyöngyösi KK 22 8
02.07 11.18 12.0909.09 03.31 09.16

- 14 165605059

23 40 27 33 19 27 25 26 28 41 31 30 26 25 31 33 28 27 27 26 28 28
588 702 1315

10.21 09.20 12.15 02.17 03.2309.13
Nyíregyházi KSE 22 6 1

11.24 03.17 11.2903.04 10.0410

27 42 26 27 28 34 27 28 17 20 22 14 26 21 27 29 24 14 33 25 26 23
10.14

537 603
03.10 11.04 02.2409.09

12Százhalombatta KE 22 6
12.16 12.06 03.31 09.2303.24 09.20

16-11

18 34 17 31 21 36 23 29 25 29 22 28 22 22 34 31 21 24 26 28 28 25
652 6

11.22 02.26 03.17 11.29 11.25 11.18 10.04
508Komlói BSK-Fűtőerőmű 22 2 2

02.17 02.10 09.13 12.16
1812


